UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 6731 /UBND-TH
V/v cung cấp số liệu dân số

cấp huyện, cấp xã

Đắk Lắk, ngày  19  tháng 8 năm 2019

        Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 15/8/2019, UBND tỉnh nhận được Công văn số 83/BCĐTW-

VPBCĐTW ngày 31/7/2019 của Ban Chỉ đạo Tổng Điều tra dân số và nhà ở

Trung ương về việc cung cấp số liệu dân số cấp huyện, cấp xã Tổng điều tra dân

số và nhà ở năm 2019;

UBND tỉnh triển khai nội dung Công văn số 83/BCĐTW-VPBCĐTW (có

photo văn bản kèm theo) đến các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị xã, thành

phố nghiên cứu và khai thác số liệu để phục vụ công tác chỉ đạo, điều hành của

đơn vị, địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Phòng HCTC (QC 45d);

- Lưu: VT, TH (Ph 15 b).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Hồng Quý

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-08-19T17:56:17+0700
	ĐẮK LẮK
	Bùi Hồng Quý<quybh@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-08-20T07:46:26+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-08-20T07:46:37+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!